AIMUHHUCTPALIAS TIOMEHIIEBCKOT'O PATOHA AJITAMCKOTO KPASI

PACIMNOPAXEHMWE

4. LY 7 e A

c. TromeHueBo

B coorBerctBuu ¢ nocranosineHueM IpaBurenscrBa Poccuiickoii @enepariin:
ot 06.05.2011 Ne354 "O npenocTaBleHUH KOMMYHAIBHBIX YCIYTI' COOCTBEHHUKAM
H I10JIB30BaTENsIM TIOMEIIEHH B MHOTOKBApPTHPHBIX JIOMaxX W KWJIBIX JIOMOB',
YUHTHIBasi TOHWKEHUE CPEIHECYTOYHOH TeMIepaTyphl HAPY>XHOTO BO3/AyXa HUKE
+8°C B TeueHHe 5 CYTOK MOAPSII, HAYaTh OTONUTENbHLIHN ce30H 2014-2015 ronos:

1. Hagate mozady oTOIUIeHHS B ydeOHBIe yUpeIKAEHHUS, IETCKHE Calbl, JKUIOM
¢doHI ¥ podre 00BEKTHI corranbHoK cdepsl ¢ 22.09.2014 rona.

2. PexoMmeHIOBaTh IJIaBaM CeJIbCOBETOB W PYKOBOAUTENSM YYPEXKIACHHMI
obecnieyuTh HOPMATHBHBIM 3amac TOIUIMBA COINIACHO NpuiaoxeHuro Nel u
npunoxeHuio No2.

3. Cpemmaymmery mo JXKX poBecTw HaHHOE pacHOpsDKCHHE [0
3aMHTEPECOBAHHBIX JIULL.

4. KoHTpOJIb 32 UCIIOJIHEHHUEM D

HOPSKSHUS OCTABIISIO 32 COOOMM.
- NG ._“\

fof

uer. Mapteisos J1.C.
Ten. 22189



Ipunoskenue Nel
K pacnopsmKeHHu0 AJIMHHHCTPALIUH
Tromenuerckoro paiiona Anraiickoro

Efa%. ﬁ)ﬁ 2044/ r. Neﬁijf,

HopmatuBHBIM 7 cyTOUYHBIHM 3a11ac yris.

CeMucyTO4HBIN 3amac yris, TOHH

HaumeHnoBanue 2 . 2 . A .
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£l e | 8| 8| 8| §| 5] ¢
AMUHHUCTpALIUS
AHAPOHOBCKOTO
cellbCoBeTa 2,0 3.3 3,3 3,3 3,3 3,3 2,0 0,7
MKOY
" AHIPOHOBCKAs
oomr" 39, 64| 64| 64| 64| 64| 39 1,3
AjMUHHACTpaLUs
bepezoBckoro
CeNIbCOBETA 26| 43 43 4,3 43 43 2,6 0,8
MKOY "Bbepe3oBckas
COomI" 3, 3.1 3,1 5,1 5,1 5,1 3,1 1,0
MKJIOY CocHoBckuii
n/c "Conupimko" 0,5 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,5 0,2
AMuHUCTpanUs
BruikoBckoro
CeNbCcoBeETa 2,0 3.4 3,4 3,4 3,4 3.4 2,0 0,7
MBOY "BsuikoBckast
Ccort" 40| 65| 6,5 6,5 6,5 6,5| 4,0 1,3
MKJIOY BsuikoBckuii
1/c "Komocox" 1,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 1,6 0,5
AnMuHUCTpanys
I'psizHOBCKOTO
cellbCOBeTa 0,6 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,5 0,2
MKOY "I'psisHOBCKAs
comr" 20| 33 3,3 3.3 33 3.3 20| 0,6
MKJIOYV I'psisHOBCKHH
n/c "Pyueek" ' 0,6 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 06| 0,2




AnMUuHMCTpanus
3aBoJICKOTO
ceJbCcoBeTa

1,4

2.3

2,3

2,3

2,3

2,3

1,4

MKJIOVY 3aBopackoit
n/c "Komnocox"

0,6

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,6

AIMHUHUCTpALS
KntoueBckoro
CeJIbCOBETA

2.3

3.8

3,8

3,8

3,8

3,8

23

MKOY "KnroueBckas
comr"

4,0

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

4,0

MKIOY KmoueBckoi
n/c "Jlyuux"

0,3

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,3

ApMuHHCTpaLus
Koposnesckoro
ceJbcoBeTa

2.1

3,4

3,4

3,4

3.4

3.4

2,1

0,7

MKOY "Koponesckas
CO "

4,5

13

7,3

7.3

7.3

;3

4,5

1,4

MKAOY
Koponesckuii a/c
"Tepemox"

1.2

1,9

1,9

1,9

1.9

1,9

1.2

0,4

MKOY
"Me3zeH1eBcKas
HO "

3;1

3,1

5,1

3,1

5,1

35,1

1

1,0

AnMuHHMCTpanus
HoBokaprioBckoro
CellbCOBEeTa

2,2

3,9

3,5

3.0

30

3,5

2.2

0,7

MKOY "KaproBckas
comr"

3,7

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

3,6

AJIMUHHCTpaLUs
TroMeH11eBCKOro
CenbCcoBETa

0,5

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,5

0,2

AJMUHUCTpaLUA
TioOMeHIIEBCKOTO
paioHa

3,9

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

39

1,3

MBOY
"TromeHIIeBCcKasl
colL"

8,0

13,1

13,1

13,1

13,1

13,1

3,0

2,6

MBOY
"TroMmeHIIeBCKas
OOI11"

3,0

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

3,0

1,0




MKJIOY
TroMeHIeBCKU 1I/cC
"Pomaryox"

3

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

3,7

1,2

MKJIOY 101 AT

32

5,3

53

33

53

53

3.2

1,0

MBYK
TroMeHIeBCKUIA
paliOHHBIA UCTOPUKO-
KpaeBeqYECKUU My3el

1,3

2,1

2.1

2yl

2,1

2,1

1.3

0,4

MMBYK
"TroMeHIIeBCKUI
parionHbIi [fom
KyJIbTyphI"

2,7

5,4

5,4

5,4

5,4

5,4

2,6

0,9

AMuHMCTpaLUs
YpBIBCKOTO
celbCOBETa

0,3

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,3

0,1

MKOY "VYpsiBckas
oo1r"

9:3

3,6

3,6

3,6

3,6

3,6

2.2

0,7

MKJIOV Vpeisckuii
n/c "Tepemox"

0,8

1e2

1,2

1,2

1,2

1,2

0,8

0,2

AMUHUCTpaLIHS
YepeMIiIaHcKoro
CeJIbCOBETa

0,9

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

0,9

0,3




[punosxxenune Nel
K PacropsukeHHu0 A IMUHHCTPALIMH
TromeHLeBcKkoro paioHa Anraickoro
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HopmaTtuBHBIN 45 CyTOYHBIHN 3a1ac yris.

Haunmenosauue
YUpexaAeHUS

CeMHCYTOUHBIH 3am1ac yIIIs, TOHH

AnvusECTpanys
AHIPOHOBCKOTO
CenbCcoBeTa

12,9

21,2

212

21,2 212 21.2| 129 45

MKOY
" AHJIPOHOBCKAas
Oo11"

25,1

41,1

41,1

41,1 41,1 | 41,1 | 25,1 8.4

AnMUHHCTpALUS
BepezoBckoro
CeJIbCOBeTa

16,7

27,6

27,6

27,6 27,6| 27,6| 16,7 5.1

MKOYV "BepeszoBckas
cour”

19,9

32,8

32,8

328 ] 32,8] 32,8] 199 6,4

MKJIOY CocHoBCKHif
1/c "Conapimxko"

3.2

3,1

5,1

501 51| 51| 32| 13

AaMUHMCTpaLus
Brinkosckoro
CellbCOBETa

12,9

21,9

21.9

219 219 219] 129| 4,5

MBOY "BsuikoBckas
CO1I"

23,7

41,8

41,8

41,8| 41,8| 41,8| 257| 8.4

MK/10Y
BrikoBckuii a/c
"Konocox"

10,3

16,7

16,7

16,7 16,7| 16,7| 10,3 3.2

AnmuHHCTpanys
['psizrOBCKOTO
CEJIbCOBETA

3.9

5,8

5,8

5,8 5,8 58| 3,2 1,3

MKOY "I'psizHoBCKas
com"

12,9

21,2

21,2

21,21 21,2 21,2 12,9 3,9

MKJIOY
I'psazaOBCKUI 11/C
" Py.qeeK"

3,9

6,4

6,4

64| 64| 64| 39| 13




AIMUHUCTpaLHS
3aBOJICKOI'O
CelnbCoBETA

9,0

14,8

14,8

14,8

14,8

14,8

9,0

MKJOYVY 3aBonckoit
1/c "Konocok"

3.9

6,4

6,4

6,4

6,4

6,4

3,9

AJIMUHHCTpALIUS
KroueBckoro
CeJIbCOBETA

14,8

24,4

24,4

24,4

24.4

24,4

14,8

4,5

MKOY "KnroueBckas
CcoI"

23,7

41,8

41,8

41,8

41,8

41,8

23,7

8,4

MKJI0Y
KimroueBckoii a/c
"Hy.‘:l H K n

1.9

3.2

3.2

3.2

3.2

32

1.9

0,6

AnMuHHCTpaLUs
Koponesckoro
CeNnbCcoBeTa

13.5

21,9

21,9

21,9

21,9

21,9

13,5

4,5

MKOYVY "Koponesckas
coar”

28,9

46,9

46,9

46,9

46,9

46,9

28,9

9,0

MKIOY
Koponesckuii 1/c
"Tepemok"

04

12,2

12,2

12,2

12,2

12,2

1,7

2,6

MKOY
"Me3zeHneBcKas
HOII"

19,9

32,8

32,8

32,8

32,8

32,8

19,9

A nMUHHUCTpaLUs
Hosoxkapmniosckoro
CelIbCOBETa

14,1

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

14,1

4,5

MKOYV "Kapnosckast
couar"

23,8

38,6

38,6

38,6

38,6

38,6

23;1

Vi

AJMUHUCTpanus
TroMeHIIeBCKOro
ceJbCOBeTa

3,2

5,8

5,8

5,8

5,8

5,8

3,2

1,3

AMUHUCTpALUs
TroMeHIIEBCKOTO
paiioHa

25,1

41,8

41,8

41,3

41,8

41,8

25,1

8,4




MBEOY
"TroMeHnEeBCKas
comr"

51,4

84,2

84,2

84,2

84,2

84,2

51,4

16,7

MBOY
"TroMeHIeBCKas
oo

19,3

30,9

30,9

30,9

30,9

30,9

193

6,4

MKJI0Y
TroMmeHLEeBCKUI 1/C
"PopHu4oK"

23,8

38,6

38,6

38,6

38,6

38,6

258

Tsl

MKJOY O TN

20,6

34,1

34,1

34,1

34,1

34,1

20,6

6,4

MBYK
TroMeHIeBCKUA
parOHHBIN UCTOPHUKO-
KpaeBeuyeCKNil My3eHn

8,2

13,4

13,4

13,4

13,4

13,4

8,1

2,6

MMBYK
"TroMeHIIEBCKHIA
pationHbIN [{om
KynbTypbl"

17,4

34,7

34,7

34,7

34,7

34,7

16,7

5,8

AIMUHUACTpAUUS
YpBIBCKOTO
cellbcoBeTa

1,9

3,2

32

3.2

32

3,2

1,9

0,6

MKOYV "YpriBekast
OO L]

14,1

23,1

23,1

23;1

23,1

23,1

14,1

4,5

MKJIOY VpsiBckuit
n/c "Tepemok"

35,1

Bn?

7,7

T0

7,7

1.7

3,1

1.3

AJMUHHCTpALAS
YepemiuaHckoro
CEeJIbCOBETA

5,8

9,6

9,6

9,6

9,6

9,6

5,8

1,9




